АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2007                 № 9

г. Колпашево

О передаче имущества из казны муниципальной собственности на баланс Администрации городского поселения

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, а также в целях более эффективного использования объектов имущественной казны муниципальной собственности Колпашевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Передать на баланс Администрации Колпашевского городского поселения из имущественной казны муниципальной собственности имущество (приложение).

        2.  Контроль   за    выполнением     настоящего   постановления     возложить     на

заместителя Главы Колпашевского городского поселения Иванова Ю.С.

Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев

                                                                                                                    Приложение к постановлению Главы

                                                                                                                     Колпашевского городского поселения

                                                                                                                   от 23.01.2007  № 9

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого на баланс Администрации городского поселения

	№

	Наименование

объекта
	Местонахождение

объекта
	Год

ввода
	Баланс.

ст-ть,

руб.
	Остат. ст-ть на 01.01.07г.,

руб.

	1

	Сварочный аппарат

	г. Колпашево,

ул. Коммунистическая, 11

	2003

	11000

	3098,37

	2
	Электроточило
	- « - « - « - « -
	2004
	3320
	0

	Итого:

	14320
	3098,37